
Shoq6ria tregtare
"ARDIT 06"Sh.p.k
NIPT K63027403Y

Fier me 25.06.2021

VENDIM Nr 1

Asambleja e pergiithshme e ortakdve te shoqerise "ARDIT 06" sh.p.k. n€
zbatim te ligiit Nr. 9901 dat€ 14.04.2008, "PEr tregetaret dhe shoq€rit€
tregtare", nenit 81 dhe 135, LiCJit 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren
Kombetare te Biznesit " neni 43, zhvilloi mbledhjen e zakonshme, me rend dite
zmadhimi i kapitalit themeltar, dhe n€ pdrfundim t€ saj;

Vendosi
1 -T€ shp€mdaje fitimin e vitit ushtrimor 2020 nd vleren 3.454.504 leke,

dhe fitimet e viteve paraardhese (rezer.tat e tjera) ne vleren 70.807.936 leke
ne shume tota\e74.262.440 leke, me destinacion si m€ posht€;

-Td kaloj€ n€ rritje td kapitalit themeltar vleren 70.900.000 lek€.
- Te shperndaje si divident 2.000.000 leke (nga fitimi vitit 2020)
-T€ kaloj€ n€ rezerv€n ligiore vleren 1.362.440 lek6.
Rritj a e kapitalit themeltar realizohet nepermjet emetimit te nje pjese te re

me vlere 70.900.000 leke, duke e cuar kapitalin themeltar ekzistues nga
77.100.000 leke i perbere nga 100 pjese me vlere 771.000 leke /pjesa, ne
vleren 148.000.000 leke i perbere nga l pjese, me vlere nominale
I 48.000.000/leke pjesa.

Te drejtat qe perfitone ortaku i vetem z Astrit Hoxha, nga rritja e kapitalit
jane teresisht 100% , me ato qe ortaku i vetem i gezonte fillimisht.

2 Pas zmadhimit, kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vleren
148.000.000 leke i perbere nga I pjese, dhe zoterohet:

Nga ortaku i vetem Astrit Hoxha, 100 o/o e kapitalit ne vleren
148.000.000 leke e perbere nga nje pjese me vleren 148.000.000
leke/pjesa.

3- Ekspert kontabel per kryerjen e rrides se kapitalit caktohet z. Kastriot
Haxhaj.

4- Ngarkohet administratori i shoqerise z.Astrit Hoxha te ndjeki
proceduren e zmadhimit te kapitalit ne QKB.
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Fier me 27.06.2021

VENDIM Nr 2

Asambleja e p€rgjithshme e ortakdve td shoqdrise "ARDIT 06" sh.p.k. n€

zbatim te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008, "Per tregetaret dhe shoqdrit€
tregtare", nenit 8l dhe 135, LigJit 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren
Kombetare te Biznesit" neni 43, zhvilloi mbledhjen e zakonshme me rend dite
zmadhimi i kapitalit themeltar, dhe n€ p€rfundim te saj;

3- Miratoj e raportin e hartuar date 26.06.2021 nga eksperti i kontributeve
z. Kastriot Haxhaj.
4- Ngarkohet administratori i shoqerise z.Astrit Hoxha te ndjeki

proceduren e zmadhimit te kapitalit ne
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Vendosi

1-1 -Te shp€mdaje fitimin e vitit ushtrimor 2020 nE vleren 3.454.504
leke, dhe fitimet e viteve paraardhese (rezervat e tjera) ne vleren 70.807.936
leke ne shume totale 74.262.440 leke, me destinacion si m€ poshte;

-TE kalojd nd rritje te kapitalit themeltar vleren 70.900.000 1eke.

- Te shperndaje si divident 2.000.000 leke (nga fitimi vitit 2020)
-T€ kaloj€ nd rezervdn ligiore vleren 1.362.440lekd.
Rritj a e kapitalit themeltar realizohet nepermjet emetimit te nje pjese te re

me vlere 70.900.000 leke, duke e cuar kapitalin themeltar ekzistues nga
77.100.000 leke i perbere nga 100 pjese me vlere 771.000 leke /pjesa, ne

vleren 148.000.000 leke i perbere nga 1 pjese, me vlere nominale
1 48.000.000neke pjesa.

Te drejtat qe perfitone ortaku i vetem z Astrit Hoxha, nga rritja e kapitalit
jane teresisht 100% , me ato qe ortaku i vetem i gezonte fillimisht.

2 Pas zmadhimit, kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vleren
148.000.000 leke i perbere nga I pjeseo dhe zoterohet:

Nga ortaku i vetem Astrit Hoxha, 100 %o e kapitalit ne vleren
148.000.000 leke e perbere nga nje pjese me vleren 148.000.000
leke/pjesa.
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